

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (подвійного призначення) з властивостями ПРУ комунального закладу "Великобerezовицький ліцей Великобerezовицької селищної ради Тернопільської області" за адресою: вул.Лесі Українки,4, смт.Велика Березовиця, Тернопільський район, Тернопільська область
15015-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на будівельні роботи
Приміщення подвійного призначення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 4740,231 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 8,33962 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 651,275 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	1,062	<u>65036,99</u> 2780,62	<u>62256,37</u> 13720,23	69069	2953	<u>66116</u> 14571	<u>45,9000</u> 170,7905	<u>48,75</u> 181,38
2	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	1805,4	<u>58,46</u> -	<u>58,46</u> 8,22	105544	-	<u>105544</u> 14840	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 178,73
3	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000м3	1,062	<u>5284,95</u> 341,67	<u>4905,38</u> 811,69	5613	363	<u>5210</u> 862	<u>5,6400</u> 8,3241	<u>5,99</u> 8,84
4	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,702	<u>38642,17</u> 1122,55	<u>37519,62</u> 8766,54	27127	788	<u>26339</u> 6154	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>13,01</u> 77,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.36 к(труд)=1,25 к(ЕММ)=1,25	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2, траншей прямокутного перерізу	1000м3	0,041	<u>48302,70</u> 1403,18	<u>46899,52</u> 10958,18	1980	58	<u>1922</u> 449	<u>23,1625</u> 137,5725	<u>0,95</u> 5,64
6	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,07	<u>18607,70</u> 18607,70	- -	1303	1303	- -	<u>314,1600</u> -	<u>21,99</u> -
7	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,07	<u>9638,45</u> 9638,45	- -	675	675	- -	<u>165,2400</u> -	<u>11,57</u> -
8	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,544	<u>8121,50</u> -	<u>8121,50</u> 1468,09	4418	-	<u>4418</u> 799	- 17,6730	- 9,61
9	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	5,44	<u>2695,86</u> 1221,31	<u>1474,55</u> 375,45	14665	6644	<u>8021</u> 2042	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>99,88</u> 27,84
		Разом прямі витрати по розділу 1					230394	12784	<u>217570</u> 39717		<u>202,14</u> 489,3
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					230394 40 52501 29318 82,98 9652 259712				

		Всього по розділу 1					259712				
		Розділ 2. Фундаменти і стіни									
10	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,161	<u>302849,00</u> 9576,99	<u>2337,46</u> 897,81	48759	1542	<u>376</u> 145	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>24,26</u> 1,72
11	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,42	<u>360051,40</u> 17234,23	<u>8513,02</u> 2733,04	151222	7238	<u>3575</u> 1148	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>104,75</u> 13,74
12	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	6,555	<u>29649,42</u> -	- -	194352	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ6-53-5	Збирання та розбирання деревометалевої модульної опалубки типу "Дока" для улаштування стін товщиною понад 250 мм до 400 мм глухих	100 м3	1,36	<u>119637,97</u> 44825,69	<u>49950,41</u> 18662,49	162708	60963	<u>67933</u> 25381	<u>596,8800</u> 222,9016	<u>811,76</u> 303,15
14	КБ6-55-3	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в стіни і перегородки	т	17,965	<u>2832,23</u> 2359,24	<u>225,33</u> 59,04	50881	42384	<u>4048</u> 1061	<u>31,7700</u> 0,7288	<u>570,75</u> 13,09
15	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	17,965	<u>29649,42</u> -	-	532652	-	-	-	-
16	КБ6-55-3	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в стіни і перегородки	т	0,125	<u>2832,23</u> 2359,24	<u>225,33</u> 59,04	354	295	<u>28</u> 7	<u>31,7700</u> 0,7288	<u>3,97</u> 0,09
17	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,125	<u>30789,00</u> -	-	3849	-	-	-	-
18	КБ6-58-9	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: стіни і перегородки прямолінійні, товщина понад 250 мм до 400 мм	100 м3	1,36	<u>30231,98</u> 12482,01	<u>17606,40</u> 6762,53	41115	16976	<u>23945</u> 9197	<u>176,2000</u> 80,3250	<u>239,63</u> 109,24
19	С1424-11624	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	138,72	<u>3335,23</u> -	-	462663	-	-	-	-
20	КБ8-11-1	Влаштування арматури над прорізами	1 т	0,36	<u>4644,11</u> 4514,63	<u>129,48</u> 52,67	1672	1625	<u>47</u> 19	<u>63,7300</u> 0,6256	<u>22,94</u> 0,23
21	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,36	<u>29649,42</u> -	-	10674	-	-	-	-
22	& С111-1624-5-1	Грунтовка (праймер)	кг	63,15	<u>56,58</u> -	-	3573	-	-	-	-
23	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	2,105	<u>10251,64</u> 2487,71	-	21580	5237	-	<u>33,5000</u> -	<u>70,52</u> -
24	КБ8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі й бетону в 2 шари	100м2	2,105	<u>17929,07</u> 3697,41	-	37741	7783	-	<u>49,7900</u> -	<u>104,81</u> -
25	С111-856 варіант 1	Наплавляючий руберойд	м2	484	<u>102,86</u> -	-	49784	-	-	-	-
26	КБ12-20-3	Улаштування мембрани	100м2	2,105	<u>823,50</u> 777,11	<u>46,39</u> 12,98	1733	1636	<u>97</u> 27	<u>10,9700</u> 0,1729	<u>23,09</u> 0,36
27	С111-857 варіант 1	Мембрана	м2	231,55	<u>44,18</u> -	-	10230	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					1785542	145679	<u>100049</u>		<u>1976,48</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1785542		36985		441,62
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1539814				
		всього заробітна плата, грн.					182664				
		Загальновиробничі витрати, грн.					102344				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					290,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					33775				
		Всього будівельні роботи, грн.					1887886				

		Всього по розділу 2					1887886				
		Розділ 3. Перекриття									
28	КБ6-54-1	Збирання та розбирання опалубки перекриттів типу "Пері", "Дока", товщина перекриття до 200 мм	100 м3	1,26	<u>42997,58</u>	<u>3316,71</u>	54177	46246	<u>4179</u>	<u>488,7200</u>	<u>615,79</u>
		перекриттів типу "Пері", "Дока", товщина перекриття до 200 мм			36702,87	1273,93			1605	15,1317	19,07
29	С1632-116	Фанера водостійка	м2	43	<u>463,16</u>	-	19916	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
30	Т_С171-2147	Елементи опалубки металеві з кріпленням	т	0,048	<u>27001,00</u>	-	1296	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	С1546-49	Масло універсальне	т	0,05	<u>63288,01</u>	-	3164	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
32	С112-25-1	Балки дерев'яні	м	32,4	<u>550,62</u>	-	17840	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
33	КБ6-55-4	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити покриття і перекриття	т	17,158	<u>3026,30</u>	<u>279,66</u>	51925	42506	<u>4798</u>	<u>33,3600</u>	<u>572,39</u>
		Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм			2477,31	61,08			1048	0,7560	12,97
34	С124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	15,391	<u>29033,65</u>	-	446857	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	1,765	<u>31666,72</u>	-	55892	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	КБ6-59-2	Укладання бетонної суміші в конструкції бетононасосами: перекриття безбалкові, площа між осями колон понад 10 м2 до 20 м2	100 м3	1,26	<u>15694,90</u>	<u>7429,64</u>	19776	10198	<u>9361</u>	<u>114,2500</u>	<u>143,96</u>
					8093,47	1909,82			2406	20,0880	25,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	C1424-11624	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	128,52	<u>3335,23</u>	-	428644	-	-	-	-
38	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлених матеріалів у два шари	100м2	3,15	<u>3089,29</u>	<u>350,24</u>	9731	5038	<u>1103</u>	<u>21,8000</u>	<u>68,67</u>
39	КБ12-1-7	Улаштування додаткового шару покрівельних рулонних наплавлених матеріалів	100м2	3,15	<u>1416,30</u>	<u>173,71</u>	4461	2119	<u>547</u>	<u>9,1700</u>	<u>28,89</u>
40	C111-856	Наплавляючий руберойд	м2	1080,45	<u>102,86</u>	-	111135	-	-	-	-
41	КБ12-20-3	Улаштування мембрани	100м2	3,15	<u>897,62</u>	<u>120,51</u>	2828	2448	<u>380</u>	<u>10,9700</u>	<u>34,56</u>
42	C111-857	Мембрана	м2	346,5	<u>44,18</u>	-	15308	-	-	-	-
43	КБ1-166-2	Засипка вручну зверху будівлі група ґрунтів 2	100м3	1,58	<u>9638,45</u>	-	15229	15229	-	<u>165,2400</u>	<u>261,08</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					1258179	123784	<u>20368</u>		<u>1725,34</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1258179		5652		64,31
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1114027				
		всього заробітна плата, грн.					129436				
		Загальновиробничі витрати, грн.					74403				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					214,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					24995				
		Всього будівельні роботи, грн.					1332582				

		Всього по розділу 3					1332582				
		Розділ 4. Двері									
44	КБ9-61-10	Встановлення дверних блоків	м	0,268	<u>4805,54</u>	<u>685,08</u>	1288	1104	<u>184</u>	<u>56,1600</u>	<u>15,05</u>
					<u>4120,46</u>	<u>191,77</u>			<u>51</u>	<u>2,5536</u>	<u>0,68</u>
45	C111-887	Блоки дверні вхідні протиударні металеві	комплект	4	<u>18258,57</u>	-	73034	-	-	-	-
46	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0903	<u>12867,74</u>	-	1162	650	-	<u>98,1100</u>	<u>8,86</u>
					<u>7198,33</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м ² з металопластику у кам'яних стінах	100м ²	0,042	<u>10494,67</u> 5816,77	-	441	244	-	<u>79,2800</u>	<u>3,33</u>
48	С123-15 варіант 1	Блоки дверні металопластикові внутрішні	м ²	13,23	<u>5570,67</u>	-	73700	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							149625	1998	<u>184</u> 51		<u>27,24</u> 0,68
Разом будівельні роботи, грн.							149625				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							147443				
всього заробітна плата, грн.							2049				
Загальновиробничі витрати, грн.							1167				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							3,35				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							391				
Всього будівельні роботи, грн.							150792				

Всього по розділу 4							150792				
Розділ 5. Перегородки											
49	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м ³	2,55	<u>3430,67</u> 371,18	<u>5,34</u> 1,04	8748	947	<u>14</u> 3	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>14,23</u> 0,04
50	КБ6-11-11	Армування підстилаючих шарів і набетонок	т	0,082	<u>1359,56</u> 934,92	<u>264,51</u> 59,37	111	77	<u>22</u> 5	<u>13,5300</u> 0,6150	<u>1,11</u> 0,05
51	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,078	<u>31141,14</u>	-	2429	-	-	-	-
52	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,004	<u>30789,00</u>	-	123	-	-	-	-
53	КР2-6-1	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів цементним розчином з рідким склом	100 м ²	0,044	<u>11519,77</u> 4917,00	-	507	216	-	<u>69,4100</u>	<u>3,05</u>
54	КБ8-6-5	Мурування перегородок неармованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м ²	0,572	<u>20585,03</u> 13864,37	<u>1187,80</u> 483,19	11775	7930	<u>679</u> 276	<u>191,1800</u> 5,7392	<u>109,35</u> 3,28
55	С1422-10937	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М75	1000шт	0,002883	<u>6121,38</u>	-	18	-	-	-	-
56	КБ26-32-1	Теплоізоляція виробами з волокнистих і зернистих матеріалів на бітумі стін і колон прямокутних	1 м ³	0,27	<u>5768,51</u> 2407,71	-	1557	650	-	<u>32,0600</u>	<u>8,66</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	С114-5-У	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, марка М125	м3	0,27	<u>1906,17</u>	-	515	-	-	-	-
58	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	0,0504	<u>44689,68</u>	<u>297,13</u>	2252	529	<u>15</u>	<u>146,5000</u>	<u>7,38</u>
					<u>10501,12</u>	<u>243,61</u>			<u>12</u>	<u>3,7244</u>	<u>0,19</u>
		Разом прямі витрати по розділу 5					28035	10349	<u>730</u>		<u>143,78</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					28035		296		3,56
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16956				
		всього заробітна плата, грн.					10645				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6085				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2030				
		Всього будівельні роботи, грн.					34120				

		Всього по розділу 5					34120				
59	КБ11-2-4	Розділ 6. Підлоги Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебеневих шарів	м3	52	<u>2294,74</u>	<u>438,23</u>	119326	16534	<u>22788</u>	<u>4,7800</u>	<u>248,56</u>
60	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів	м3	39	<u>317,97</u>	<u>95,62</u>	133796	14476	<u>4972</u>	<u>1,3014</u>	<u>67,67</u>
61	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	2,6	<u>3430,67</u>	<u>5,34</u>	3128	2677	<u>208</u>	<u>5,5800</u>	<u>217,62</u>
62	С111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	1,03	<u>371,18</u>	<u>1,04</u>			<u>41</u>	<u>0,0139</u>	<u>0,54</u>
					<u>1203,00</u>	<u>52,50</u>	52977	-	<u>137</u>	<u>16,2000</u>	<u>42,12</u>
					<u>1029,51</u>	<u>43,82</u>			<u>114</u>	<u>0,5661</u>	<u>1,47</u>
					<u>51433,62</u>	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					309227	33687	<u>23133</u>		<u>508,3</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					309227		5127		69,68
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					252407				
		всього заробітна плата, грн.					38814				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23333				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					69,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8073				
		Всього будівельні роботи, грн.					332560				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					332560				
		Розділ 7. Оздоблювальні роботи									
63	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	2,537	<u>8007,03</u> 7113,75	<u>4,12</u> 3,44	20314	18048	<u>10</u> 9	<u>100,4200</u> 0,0444	<u>254,77</u> 0,11
64	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	2,537	<u>1618,06</u> 1613,15	<u>3,09</u> 2,58	4105	4093	<u>8</u> 7	<u>21,4800</u> 0,0333	<u>54,49</u> 0,08
65	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	913	<u>9,50</u> -	<u>-</u> -	8674	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,537	<u>14739,69</u> 3039,04	<u>1,03</u> 0,86	37395	7710	<u>3</u> 2	<u>42,9000</u> 0,0111	<u>108,84</u> 0,03
67	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	4,086	<u>6335,21</u> 5441,93	<u>4,12</u> 3,44	25886	22236	<u>17</u> 14	<u>76,8200</u> 0,0444	<u>313,89</u> 0,18
68	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	4,086	<u>1618,06</u> 1613,15	<u>3,09</u> 2,58	6611	6591	<u>13</u> 11	<u>21,4800</u> 0,0333	<u>87,77</u> 0,14
69	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	1471	<u>9,50</u> -	<u>-</u> -	13975	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	3,381	<u>13382,62</u> 2699,71	<u>1,03</u> 0,86	45247	9128	<u>3</u> 3	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>128,85</u> 0,04
71	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін латексними фарбами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,705	<u>21543,64</u> 2699,71	<u>1,03</u> 0,86	15188	1903	<u>1</u> 1	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>26,87</u> 0,01
72	КБ15-51-1	Штукатурення дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	0,068	<u>31789,81</u> 20771,13	<u>-</u> -	2162	1412	<u>-</u> -	<u>260,7800</u> -	<u>17,73</u> -
73	КБ15-182-1	Шпаклювання відкосів мінеральною шпаклівкою	100м2	0,068	<u>6335,21</u> 5441,93	<u>4,12</u> 3,44	431	370	<u>-</u> -	<u>76,8200</u> 0,0444	<u>5,22</u> -
74	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,068	<u>1618,06</u> 1613,15	<u>3,09</u> 2,58	110	110	<u>-</u> -	<u>21,4800</u> 0,0333	<u>1,46</u> -
75	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	24,5	<u>9,50</u> -	<u>-</u> -	233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування відкосів полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,068	<u>13382,62</u> 2699,71	<u>1,03</u> 0,86	910	184	<u>-</u> -	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>2,59</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					181241	71785	<u>55</u> 47		<u>1002,48</u> 0,59

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					181241 109401 71832 41537 120,39 14010 222778 222778				
		Розділ 8. Вхід №1									
77	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,054	<u>337383,40</u> 17234,23	<u>8513,02</u> 2733,04	18219	931	<u>460</u> 148	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>13,47</u> 1,77
78	С124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,326	<u>30789,00</u> -	<u>-</u> -	10037	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	КБ6-3-1	Улаштування бетонних сходинок	100м3	0,01	<u>372484,48</u> 32092,80	<u>17040,51</u> 5304,65	3725	321	<u>170</u> 53	<u>464,4400</u> 55,8405	<u>4,64</u> 0,56
80	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів	м3	5,7	<u>3502,40</u> 371,18	<u>5,34</u> 1,04	19964	2116	<u>30</u> 6	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>31,81</u> 0,08
81	КБ6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	0,093	<u>1359,56</u> 934,92	<u>264,51</u> 59,37	126	87	<u>25</u> 6	<u>13,5300</u> 0,6150	<u>1,26</u> 0,06
82	С124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,093	<u>34651,78</u> -	<u>-</u> -	3223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КБ6-53-5	Збирання та розбирання деревометалевої модульної опалубки типу "Дока" для улаштування стін товщиною понад 250 мм до 400 мм глухих	100 м3	0,255	<u>119637,97</u> 44825,69	<u>49950,41</u> 18662,49	30508	11431	<u>12737</u> 4759	<u>596,8800</u> 222,9016	<u>152,2</u> 56,84
84	КБ6-55-3	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в стіни і перегородки	т	1,281	<u>2832,23</u> 2359,24	<u>225,33</u> 59,04	3628	3022	<u>289</u> 76	<u>31,7700</u> 0,7288	<u>40,7</u> 0,93
85	С124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	1,281	<u>30789,00</u> -	<u>-</u> -	39441	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	КБ6-58-9	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: стіни і перегородки прямолінійні, товщина понад 250 мм до 400 мм	100 м3	0,255	<u>30231,98</u> 12482,01	<u>17606,40</u> 6762,53	7709	3183	<u>4490</u> 1724	<u>176,2000</u> 80,3250	<u>44,93</u> 20,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	C1424-11622	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	26,01	<u>3101,55</u>	-	80671	-	-	-	-
88	& C111-1624-5-1	Грунтовка (праймер)	кг	14,28	<u>56,58</u>	-	808	-	-	-	-
89	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,47585	<u>10251,64</u> 2487,71	-	4878	1184	-	<u>33,5000</u>	<u>15,94</u>
90	КБ8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі й бетону в 2 шари	100м2	0,476	<u>17929,07</u> 3697,41	-	8534	1760	-	<u>49,7900</u>	<u>23,7</u>
91	C111-856 варіант 1	Наплавляючий руберойд	м2	109,5	<u>102,86</u>	-	11263	-	-	-	-
92	КБ12-20-3	Улаштування мембрани	100м2	0,476	<u>823,50</u> 777,11	<u>46,39</u> 12,98	392	370	<u>22</u> 6	<u>10,9700</u> 0,1729	<u>5,22</u> 0,08
93	C111-857 варіант 1	Мембрана	м2	52,36	<u>44,18</u>	-	2313	-	-	-	-
94	КБ6-54-1	Збирання та розбирання опалубки перекриттів типу "Пері", "Дока", товщина перекриття до 200 мм	100 м3	0,13	<u>42997,58</u> 36702,87	<u>3316,71</u> 1273,93	5590	4771	<u>431</u> 166	<u>488,7200</u> 15,1317	<u>63,53</u> 1,97
95	C1632-116 варіант 1	Фанера водостійка	м2	4,5	<u>463,16</u>	-	2084	-	-	-	-
96	T_C171-2147	Елементи опалубки металеві з кріпленням	т	0,00494	<u>27001,00</u>	-	133	-	-	-	-
97	C1546-49 варіант 1	Масло універсальне	т	0,0052	<u>63288,01</u>	-	329	-	-	-	-
98	C112-25-1 варіант 1	Балки дерев'яні	м	3,34	<u>550,62</u>	-	1839	-	-	-	-
99	КБ6-55-4	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити покриття і перекриття	т	1,026	<u>3026,30</u> 2477,31	<u>279,66</u> 61,08	3105	2542	<u>287</u> 63	<u>33,3600</u> 0,7560	<u>34,23</u> 0,78
100	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	1,026	<u>29649,42</u>	-	30420	-	-	-	-
101	КБ6-59-2	Укладання бетонної суміші в конструкції бетононасосами: перекриття безбалкові, площа між осями колон понад 10 м2 до 20 м2	100 м3	0,13	<u>15694,90</u> 8093,47	<u>7429,64</u> 1909,82	2040	1052	<u>966</u> 248	<u>114,2500</u> 20,0880	<u>14,85</u> 2,61
102	C1424-11622	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	13,26	<u>3101,55</u>	-	41127	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлених матеріалів у два шари	100м2	0,47	<u>3089,29</u> 1599,47	<u>350,24</u> 103,38	1452	752	<u>165</u> 49	<u>21,8000</u> 1,2096	<u>10,25</u> 0,57
104	КБ12-1-7	Улаштування додаткового шару покрівельних рулонних наплавлених матеріалів	100м2	0,4699	<u>1416,30</u> 672,80	<u>173,71</u> 51,12	666	316	<u>82</u> 24	<u>9,1700</u> 0,5980	<u>4,31</u> 0,28
105	С111-856 варіант 1	Наплавляючий руберойд	м2	161	<u>102,86</u> -	<u>-</u> -	16560	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	КБ15-151-5	Фарбування вапняними розчинами по цеглі і бетону всередині приміщень з підготуванням поверхонь	100м2	0,65	<u>580,38</u> 495,88	<u>1,03</u> 0,86	377	322	<u>1</u> 1	<u>7,0000</u> 0,0111	<u>4,55</u> 0,01
Разом прямі витрати по розділу 8							351161	34160	<u>20155</u> 7329		<u>465,59</u> 87,02
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							351161 296846 41489 23328 66,33 7719 374489				
----- Всього по розділу 8							374489				
Розділ 9. Вхід №2											
107	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,0708	<u>5752,34</u> 527,95	<u>383,34</u> 85,00	407	37	<u>27</u> 6	<u>8,0800</u> 1,1053	<u>0,57</u> 0,08
108	КБ11-2-9	Улаштування дна і бетонних сходинок	м3	2,68	<u>3584,68</u> 371,18	<u>5,34</u> 1,04	9607	995	<u>14</u> 3	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>14,95</u> 0,04
109	КБ6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	0,016	<u>1359,56</u> 934,92	<u>264,51</u> 59,37	22	15	<u>4</u> 1	<u>13,5300</u> 0,6150	<u>0,22</u> 0,01
110	С124-30	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі стали ВР-1, діаметр 5 мм	т	0,016	<u>37460,04</u> -	<u>-</u> -	599	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	КБ6-53-5	Збирання та розбирання деревометалевої модульної опалубки типу "Дока" для улаштування стін товщиною понад 250 мм до 400 мм глухих	100 м3	0,088	<u>119637,97</u> 44825,69	<u>49950,41</u> 18662,49	10528	3945	<u>4396</u> 1642	<u>596,8800</u> 222,9016	<u>52,53</u> 19,62
112	КБ6-55-3	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в стіни і перегородки	т	0,271	<u>2832,23</u> 2359,24	<u>225,33</u> 59,04	768	639	<u>61</u> 16	<u>31,7700</u> 0,7288	<u>8,61</u> 0,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
113	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,271	<u>31141,14</u>	-	8439	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
114	КБ6-58-9	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: стіни і перегородки прямолінійні, товщина понад 250 мм до 400 мм	100 м3	0,088	<u>30231,98</u>	<u>17606,40</u>	2660	1098	<u>1549</u>	<u>176,2000</u>	<u>15,51</u>
					12482,01	6762,53			595	80,3250	7,07
115	C1424-11622	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	8,976	<u>3101,55</u>	-	27840	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
116	КБ6-54-1	Збирання та розбирання опалубки перекриттів типу "Пері", "Дока", товщина перекриття до 200 мм	100 м3	0,033	<u>42997,58</u>	<u>3316,71</u>	1419	1211	<u>109</u>	<u>488,7200</u>	<u>16,13</u>
		Фанера водостійка			36702,87	1273,93			42	15,1317	0,5
117	C1632-116	Елементи опалубки металеві з кріпленням	м2	1,13	<u>463,16</u>	-	523	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
118	T_C171-2147	Масло універсальне	т	0,0012	<u>27001,00</u>	-	32	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
119	C1546-49	Балки дерев'яні	т	0,0013	<u>63288,01</u>	-	82	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
120	C112-25-1	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити покриття і перекриття	м	0,85	<u>550,62</u>	-	468	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
121	КБ6-55-4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,138	<u>3026,30</u>	<u>279,66</u>	418	342	<u>39</u>	<u>33,3600</u>	<u>4,6</u>
					2477,31	61,08			8	0,7560	0,1
122	C124-22	Укладання бетонної суміші в конструкції бетононасосами: перекриття безбалкові, площа між осями колон до 10 м2	т	0,138	<u>31141,14</u>	-	4297	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
123	КБ6-59-1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	100 м3	0,033	<u>16952,77</u>	<u>7429,64</u>	559	307	<u>245</u>	<u>131,4800</u>	<u>4,34</u>
					9314,04	1909,82			63	20,0880	0,66
124	C1424-11622	Улаштування покрівель скатних із наплавлених матеріалів у два шари	м3	3,366	<u>3101,55</u>	-	10440	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
125	КБ12-1-6	Улаштування додаткового шару покрівельних рулонних наплавлених матеріалів	100м2	0,11025	<u>3089,29</u>	<u>350,24</u>	341	176	<u>39</u>	<u>21,8000</u>	<u>2,4</u>
					1599,47	103,38			11	1,2096	0,13
126	КБ12-1-7	Наплавляючий руберойд	100м2	0,11	<u>1416,30</u>	<u>173,71</u>	156	74	<u>19</u>	<u>9,1700</u>	<u>1,01</u>
					672,80	51,12			6	0,5980	0,07
127	C111-856	Фарбування вапняними розчинами по цеглі і бетону всередині приміщень з підготуванням поверхонь	м2	37,8	<u>102,86</u>	-	3888	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
128	КБ15-151-5		100м2	0,4008	<u>580,38</u>	<u>1,03</u>	233	199	-	<u>7,0000</u>	<u>2,81</u>
					495,88	0,86			-	0,0111	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 9					83726	9038	<u>6502</u> 2393		<u>123,68</u> 28,48
		Разом будівельні роботи, грн.					83726				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					68186				
		всього заробітна плата, грн.					11431				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6426				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2124				
		Всього будівельні роботи, грн.					90152				

		Всього по розділу 9					90152				
129	КБ1-18-5	Розділ 10. Припливний канал Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0077	<u>65036,99</u> 2780,62	<u>62256,37</u> 13720,23	501	21	<u>480</u> 106	<u>45,9000</u> 170,7905	<u>0,35</u> 1,32
130	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	13,09	<u>11,66</u> -	<u>11,66</u> 3,99	153	-	<u>153</u> 52	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 0,63
131	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000м3	0,0077	<u>5284,95</u> 341,67	<u>4905,38</u> 811,69	41	3	<u>38</u> 6	<u>5,6400</u> 8,3241	<u>0,04</u> 0,06
132	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,038	<u>38642,17</u> 1122,55	<u>37519,62</u> 8766,54	1468	43	<u>1425</u> 333	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>0,7</u> 4,18
133	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,01	<u>18607,70</u> 18607,70	<u>-</u> -	186	186	<u>-</u> -	<u>314,1600</u> -	<u>3,14</u> -
134	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,04	<u>9638,45</u> 9638,45	<u>-</u> -	386	386	<u>-</u> -	<u>165,2400</u> -	<u>6,61</u> -
135	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,035	<u>8121,50</u> -	<u>8121,50</u> 1468,09	284	-	<u>284</u> 51	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 0,62
136	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,011	<u>302849,00</u> 9576,99	<u>2337,46</u> 897,81	3331	105	<u>26</u> 10	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>1,66</u> 0,12
137	КБ6-33-4	Улаштування стін і плоских днищ прямокутних споруд при товщині стін понад 150 мм	100 м3	0,06	<u>509536,50</u> 64646,31	<u>63743,62</u> 19218,99	30572	3879	<u>3825</u> 1153	<u>881,1000</u> 202,4508	<u>52,87</u> 12,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
138	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,158	<u>32983,15</u>	-	5211	-	-	-	-
139	C124-30	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі стали ВР-1, діаметр 5 мм	т	0,0013	<u>37460,04</u>	-	49	-	-	-	-
140	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,0145	<u>11411,70</u> 7527,46	<u>1,03</u> 0,86	165	109	-	<u>106,2600</u> 0,0111	<u>1,54</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 10					42347	4732	<u>6231</u> 1711		<u>66,91</u> 19,08
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					42347 31384 6443 3628 10,31 1202 45975				
		----- Всього по розділу 10					45975				
		Розділ 11. Інші роботи									
141	C111-882 варіант 1	Контейнери для зберігання продуктів	комплект	2	<u>918,31</u>	-	1837	-	-	-	-
142	C1630-670 варіант 1	Медична аптечка	шт	2	<u>1734,71</u>	-	3469	-	-	-	-
143	C1630-1432 варіант 1	Фонарік на акумуляторах	шт	6	<u>510,24</u>	-	3061	-	-	-	-
144	C1630-1433 варіант 1	Радіоприймач на акумуляторах	шт	2	<u>408,46</u>	-	817	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					9184	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					9184 9184 9184				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 11					9184				
		Разом прямі витрати по кошторису					4428661	447996	<u>394977</u>		<u>6241,94</u>
									99308		1204,32
		Разом будівельні роботи, грн.					4428661				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3585688				
		всього заробітна плата, грн.					547304				
		Загальновиробничі витрати, грн.					311570				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					893,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					103971				
		Всього будівельні роботи, грн.					4740231				

		Всього по кошторису					4740231				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					8339,62				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					651275				

Склав _____ Г.Лапцун
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ В.Байко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]